



Supermercati

LO SHOW DEI PREZZI

OFFERTE VALIDE
DAL 21 AL 31 AGOSTO 2026



STAR
PUMMARO
PASSATA
DI POMODORO
700 G

0€89
1,27 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO

6
PEZZI



CORNETTO
6 CONI
VARI GUSTI
450 G

3€49
7,76 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO

6
LATTINE



ASDOMAR
GUSTO GENTILE
TONNO ALL'OLIO
DI SEMI DI GIRASOLE
6 X 70 G

3€79
11,84 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



• COCA COLA
• FANTA
• SPRITE
VARI TIPI
6 X 33 CL

3€89
1,96 €/L

CON CARTA
ESSERE DECO

Deco
BLOCCA
la spesa



scopri
i nostri prezzi
RIBASSATI
e **BLOCCATI**.



SOLO PER I POSSESSORI
DI CARTA ESSERE DECO

essere deco

Fino al 21 settembre 2026



SAN ROCCO
ASIAGO DOP
10.50 €/KG

1.05
l'etto



TRENTINGRANA
FORMAGGIO DOP
15.90 €/KG

1.59
l'etto



SWITZERLAND
EMMENTALER
ORIGINALE AOP
15.90 €/KG

1.59
l'etto

Itinerari di gusto



GILDO
BONTÀ DI CAPRA
CACIOTTA
23.90 €/KG

2.39
l'etto



LA BAUME
SAINT-PAUL
VIGNIER BIANCO
PAYS D'OC IGP
75 CL

7.90
10.53 €/L



SORESINA
PROVOLONE DOLCE
10.50 €/KG

1.05
l'etto



NONNO NANNI
STRACCHINO
11.50 €/KG

1.15
l'etto



CASEIFICIO RUOCCO
• FIOR DI LATTE
• PROVOLA DI AGEROLA
10.50 €/KG

1.05
l'etto



BERGADER
FORMAGGIO GREETA
8.90 €/KG

0.89
l'etto



GALBANI
BEL PAESE
FORMAGGIO
9.90 €/KG

0.99
l'etto



MONTALI E TOSINI
PROSCIUTTO DI
PARMA ADDOBBO
16 MESI
27.90 €/KG

2.79
l'etto



FERRARINI
EFFE PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
15.90 €/KG

1.59
l'etto



GOLOSITÀ DEL CASALE
CAPOCOLLO STAGIONATO
14.90 €/KG

1.49
l'etto



RIGAMONTI
BRESAOLA
PUNTA D'ANCA IGP
34.90 €/KG

3.49
l'etto



BECHELLI
PROSCIUTTO
COTTO CLUB
8.90 €/KG

0.89
l'etto

Itinerari di gusto



KOMETA
PETTO DI TACCHINO
AL FORNO
14.90 €/KG

1.49
l'etto

Un'eccellenza dal gusto autentico, preparata con carni selezionate e una lenta cottura che esalta sapori e profumi. Senza glutine, senza derivati del latte e senza glutammato aggiunto, è la delizia perfetta per chi cerca qualità e tradizione in ogni fetta.



FINI
MORTADELLA
EMILIA
6.90 €/KG

0.69
l'etto



GOLFERA
GOLFETTA
18.90 €/KG

1.89
l'etto



FUMAGALLI
SALAME NAPOLI
18.90 €/KG

1.89
l'etto



FETTINE SCELTISSIME
DI BOVINO ADULTO MAZURY



16.90
al kg



TAGLIATA
DI BOVINO ADULTO
MAZURY



16.90
al kg



COPPA SENZA OSSO
A FETTE
DI SUINO

6.90
al kg



LOMBATINA
DI VITELLO

18.90
al kg



FETTINE SCELTE
DI VITELLO

14.90
al kg



• BOCCONCINI
• MACINATO
DI VITELLO

14.90
al kg



FETTINE DI
PROSCIUTTO
DI SUINO

4.90
al kg



• BRACIOLA DI LOMBO
• DI COPPA
DI SUINO NERO CAMPANO

8.90
al kg



FILETTI PANATI
DI PETTO
DI POLLO

10.90
al kg



FORMENTO
FASSONE PIEMONTESE
• I MEDAGLIONI 2 X 100 G
• IL MEDAGLIONE 200 G

3.90
19.50 €/kg



AMADORI
SAMBAS
• SOVRACOSCE • ALETTE
DI POLLO

8.90
al kg



AMADORI
ALETTE DI POLLO
• PAPRIKA • PICCANTI
500 G

4.49
8.98 €/kg



AIA
FETTE DI FILETTO
DI POLLO
400 G

4.49
11.22 €/kg



AIA
GRAN DORATE
COTOLETTA DI POLLO
• ALLA VALDOSTANA • FILETTO
200 G

2.69
13.45 €/kg



MELE ROYAL GALA
CAT 1ª CAL 75/80
ORIGINE ITALIA

1.69
al kg



PESCHE GIALLE
CAT 1ª CAL AA
ORIGINE ITALIA

1.99
al kg



SUSINE
• GIALLE • ROSSE

1.99
al kg



ZUCCA LUNGA
CAT 1ª

0.99
al Kg



UVA
BIANCA REGINA
CAT 1ª
ORIGINE ITALIA

2.99
al kg



PERE COSCIA
IN CONF. DA 500
G AL PZ

1.69
3.38 €/Kg



POMODORI
DATTERINI MIX
IN CONF. DA 500
G AL PZ

3.49
6.98 €/Kg

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
MISTICANZA
80 G

0.99
12.38 €/Kg



DECÒ
MANDORLE
SGUSCIATE
200 G

2.89
14.45 €/Kg



BONDUELLE
LATTUGHINO
90 G

0.99
11.00 €/Kg



BONDUELLE
INSALATA
MISTA CLASSICA
180 G

1.49
8.28 €/Kg



BONDUELLE
INSALATA MIX
RUSTICO
300 G

1.89
6.30 €/Kg



FRUIT'S BETTER
ANACARDI
IN BICCHIERE
150 G

2.99
19.93 €/Kg



ZERBINATI
CROCK DI VERDURE
• 5 STICK
SPINACI E RICOTTA
• 2 BURGER
ALLA PIZZAIOLA
160 G

1.99
12.44 €/Kg



A SOSTEGNO DI:



IL BUONO PER TE,
IL MEGLIO PER IL FUTURO.

Mocerino Frutta Secca sostiene
la ricerca sulle malattie genetiche rare di
Fondazione Telethon con un contributo
di € 0,05 per ogni confezione venduta



MO CERINO
NOCI SGUSCIATE
175 G

2.19
12.51 €/Kg

SAPORI DEL SUD

UN VIAGGIO ALLA SCOPERTA DELLE ECCELLENZE ITALIANE

Campania



• **MOZZARELLA**
• **BOCCONCINI**
DI BUFALA DOP
250 G

3.29
13.16 €/Kg



VILLA RAIANO
VINO DOPG
• GRECO DI TUFO
• FIANO DI AVELLINO
75 CL

6.90
9.20 €/L



VALGRI
CONSERVA DI
POMODORINO
DEL PIENNULO DEL
VESUVIO DOP
400 G

2.39
5.97 €/Kg



PETRONE
LIMONCELLO
50 CL

8.90
17.80 €/L



PROVOLONE
DEL MONACO
DOP
26.90 €/KG

2.69
l'etto



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
PASTA DI SEMOLA
100% GRANO
ITALIANO
VARIE TRAFILE
500 G

1.49
2.98 €/Kg



GASTRONAUTA
FRIARIELLO
NAPOLETANO
540 G

4.39
8.13 €/Kg

Puglia



DE LUCA
PROSCIUTTO CRUDO DI FAETO
SENZA OSSO
23.90 €/KG

2.39
l'etto



BEPPE CONCORDIA
FOCACCIA BARESE
500 G

3.29
6.58 €/Kg



NOTTE ROSSA
• NERO DI TROIA IGP
• PRIMITIVO
• ROSATO IGP
• MANDURIA DOP
• NEGROMARO
SELEZIONE SALENTO IGP
75 CL

5.49
7.32 €/L



CETRIOLI
BARATTIERI
CAT I^A

1.69
al kg



MAFFEI
PASTA FRESCA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
ORECCHIETTE
BARI VECCHIA
+ VARIE TRAFILE
500 G

0.99
1.98 €/Kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
BURRATA
100% LATTE
ITALIANO
150 G

2.59
17.27 €/Kg



SAN VINCENZO
SPIANATA CALABRA
PICCANTE
16.90 €/KG

1.69
l'etto



CALLIPO
NDUJA DI
SPILINGA
200 G

4.59
22.95 €/kg

Calabria



CIPOLLA ROSSA
DI TROPEA IGP
ORIGINE ITALIA
IN CONF. DA 500 G
AL PZ

1.49
2.98 €/kg



VECCHIO AMARO
DEL CAPO
RED HOT EDITION
AL PEPERONCINO
70 CL

14.90
21.29 €/L



CAPARRA E SICILIANI
CIRO DOC
• ROSSO
• BIANCO
• ROSATO
75 CL

3.99
5.32 €/L



LACESA
PECORINO DOLCE
SARDO DOP
17.50 €/KG

1.75
l'etto



PIERO MANCINI
VERMENTINO BRUT
DI GALLURA DOP
75 CL

6.49
8.65 €/L



CANTINA SANTA
MARIA LA PALMA
ARAGOSTA
• FRIZZANTE
• ROSÉ DOC
• BIANCO IGT
• VERMENTINO DI
SARDEGNA DOC
75 CL

4.49
5.99 €/L

Sardegna



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
PANE CARASAU
250 G

2.49
9.96 €/kg



POMODORO
DI PACHINO IGP
• PICCADILLY
IN CONF. DA 500 G
• CILIEGINO
IN CONF. DA 300 G
AL PZ

1.99



OLIVIA
OLIVE VERDI
DOLCI
SICILIA 000
7.50 €/KG

0.75
l'etto

Sicilia



FICHI D'INDIA
DOP
IN CONF. DA 500
GAL PZ

1.69
3.38 €/kg



AVERNA
AMARO
70 CL

9.49
13.56 €/L



SETTESOLI
SICILIA
• GRILLO DOC
• NERO D'AVOLA DOC
• INZOLIA IGT
• SYRAH IGT
75 CL

3.49
4.65 €/L



GRANAROLO
BURRO
200 G

1.89
9.45 €/Kg

CON CARTA
ESSENE DECO



PHILADELPHIA
MINI
4 X 35 G

1.49
10.64 €/Kg

CON CARTA
ESSENE DECO



ACTIVIA
YOGURT VARI GUSTI
• INTERO • 0% DI GRASSI
4 X 125 G

2.29
4.58 €/Kg



MULLER
YOGURT
• SOFFIO MOUSSE
• KEFIR
VARI GUSTI
2 X 95 G

0.89
4.68 €/Kg



NESTLÉ
• FRUTTOLO
SMARTIES
• FRAGOLA
• VANIGLIA
• NESQUIK
CHOCOBALLS
120 G

0.79
6.58 €/Kg



NESTLÉ
NESQUIK DESSERT
4 X 65 G

1.69
6.50 €/Kg



GALBANI
SANTA LUCIA
RICOTTA
• CLASSICA
250 G
• SENZA LATTOSIO
230 G

1.29



GALBANI
SANTA LUCIA
MASCARPONE
• CLASSICO
• SENZA LATTOSIO
250 G

2.49
9.96 €/Kg



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
YOGURT INTERO
VARI GUSTI
125 G

0.95
7.60 €/Kg



VALLÉ
OMEGA 3
250 G

1.59
6.36 €/Kg



SOTTILETTE
LIGHT
200 G

1.89
9.45 €/Kg



GALBANI
GALBANINO
L'ORIGINALE
850 G

7.99
9.40 €/Kg



AIA
WUDY EXTRA GUSTO
DI SUINO
100 G

0.69
6.90 €/Kg



**GRAN TERRE
LIBERAMENTE
PROSCIUTTO COTTO
110 G**

1.69

15.36 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



**NEGRONI
PROSCIUTTO CRUDO
A LENTA STAGIONATURA NATURALE
90 G**

1.99

22.11 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



**BERETTA
BRESAOLA
LA JULIENNE
SOTTILE
70 G**

1.79

25.57 €/Kg



**SAN VINCENZO
SALSICCIA SPICCHIO
• PICCANTE • DOLCE
150 G**

2.29

15.27 €/Kg



**BIFFI
PESTO
• SENZA AGLIO • GENOVESE
140 G**

1.79

12.79 €/Kg



**MAFFEI
PASTA ALL'UOVO
• TAGLIATELLE
• SPAGHETTI
ALLA CHITARRA
250 G**

0.89

3.56 €/Kg



**NEGRONI
PANCETTA CUBETTI
• DOLCE • AFFUMICATA
4 X 75 G**

3.99

13.30 €/Kg

DAL MARE AL BANCO



**COTOLETTA
DI MERLUZZO
300 G**

3.49

11.63 €/Kg



Pratico formato



Confezionato al naturale



Pronto da cuocere



**FINI
ANTICA BOTTEGA
PASTA FRESCA
RIPIENA VARI TIPI
250 G**

2.29

9.16 €/Kg



**CORAYA
BASTONCINI
DI MARE
180 G**

2.79

15.50 €/Kg

TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



**DECÒ
ARROSTO DI POLLO
2% DI GRASSI
100 G**

1.79

17.90 €/Kg

CONGELATO SFUSO



MERLUZZO DECAPITATO
200/600 G CA

6.50
al kg



POLPO RICCIO
MAROCCO T6

17.50
al kg



COTELETTA MAXI
DI POLLO

7.50
al kg



MERLUZZO PANATO
LEGGERO
E CROCCANTE

8.90
al kg

SURGELATI



SAMMONTANA
BARATTOLINO
GELATO CLASSICO
VARI GUSTI
500 G

2.19
4.38 €/kg
CON CARTA
ESERIRE DISCO



MAGNUM
PINTA GELATO
VARI GUSTI
297/310 G

2.89
CON CARTA
ESERIRE DISCO



NUII
MINI MIX
6 STECCHI
GUSTI ASSORTITI
253/264 G

3.49



MAGNUM
3 STECCHI
VARI GUSTI E
GRAMMATURE

3.99



ALGIDA
8 STECCHI
• FIOR DI FRAGOLA 408 G
• LEMONISSIMO 496 G

3.99



ALGIDA
4 REMIX COOKIE
148 G

2.99
20.20 €/kg



NUTELLA
ICE CREAM
230 G

3.49
15.17 €/kg



SAMMONTANA
REGINA TORTA
GELATO
1 KG

7.50



FINDUS
BASTONCINI
24 + 6 GRATIS
750 G

5€99
7.99 €/kg
CON CARTA
ESIGERE DISCO



MCCAIN
FORNO COUNTRY
650 G

1€79
2.75 €/kg



BUITONI
BELLA NAPOLI
2 PIZZE MARGHERITA
650 G

3€29
5.06 €/kg



ARBI
CONDISCOGLIO
• CLASSICO • POMODORO
450 G

3€29
7.31 €/kg



FINDUS
5 FIORI DI NASELLO
250 G

4€49
17.96 €/kg



FROSTA
LA VALLE DEGLI ORTI
I FINISSIMI PISELLI
450 G

1€69
3.76 €/kg



OROGEL
TANTO CUORE
CARCIOFI
IN SPICCHI
300 G

2€19
7.30 €/kg



ANIMA DOLCE
ARTE PASTICCERIA
• NERA • DUBAI • DOLCE PASTIERA
BARATTOLO 100 G

2€49
24.90 €/kg



FROSTA
PAELLA
500 G

3€49
6.98 €/kg



GRANAROLO
ACCADI LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
• SENZA GRASSI
• 1% DI GRASSI
1 L

1.29



MOTTA
CAFFÈ INTENSO
3 X 250 G

8.99
1199 €/Kg



KELLOGG'S
CORN FLAKES
375 G

1.99
5.31 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



BORBONE
CAFFÈ MISCELA DECISA
COMPATIBILI
• A MODO MIO
• NESPRESSO
50 CAPSULE

9.90



CONDORELLI
BEVANDA AL LATTE
DI MANDORLA
1 L

2.99



PARMALAT
DISNEY CIOCO
3 X 200 ML

1.89
3.15 €/L

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
LATTE UHT INTERO
1 L

0.99



DECÒ
6 CROISSANT
CLASSICI
240 G

1.39
5.79 €/Kg



STAR
TE
• FRUTTI DI BOSCO
• LIMONE • PESCA
25 FILTRI

1.99



SAN BENEDETTO
AVENA ZERO
• CAFFÈ E NOCCIOLA
• FRAGOLA • BANANA
400 ML

2 PEZZI
1.50



MULINO BIANCO
10 CROSTATINE
• ALBICOCCA
• CACAO
400 G

2.19
5.47 €/Kg



BAULI
PANDORI
• SEMPLICE 150 G
• FARCITO VARI GUSTI
178 G

1.89



BAULI
6 BUONDI
L'ORIGINALE
198 G

1.49
7.53 €/Kg

CON CARTA
ESSELE DECO



PAVESI
RINGO
• CACAO • VANIGLIA
• NOCCIOLA
165 G

1.00
6.06 €/Kg

CON CARTA
ESSELE DECO



LOACKER
WAFFER
VARI GUSTI
150/175 G

1.79



BAHLEN
HIT MINIS CACAO
130 G

0.79
6.08 €/Kg



PAVESI
GOCCIOLE
• CHOCOLATE 500 G
• EXTRADARK 400 G

2.39



NESTLÉ
FITNESS BARRETTA
• CRUNCHY CARAMEL
• COOKIES& CREAM • CAPPUCCINO
94 G

1.39
14.79 €/Kg



GENTILINI
BISCOTTI
• NOVELLINI
AL LATTE E MIELE 240 G
• OSVEGO
AL MALTO E MIELE 250 G

1.39



SKITTLES
CARAMELLE
VARI GUSTI
94/136 G

1.19



FIDA
CARAMELLE
VARI TIPI

A PARTIRE DA
0.99

Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO



GASTRONAUTA
FETTE BISCOTTATE
100% GRANO ITALIANO
• CLASSICHE 185 G
• INTEGRALI • TOSTATE
175 G

1.89



DE CECCO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
500 G

0€89
1.78 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



BONDUELLE
• FAGIOLI
• BORLOTTI
• CANNELLINI
• CECI
330 G

0€85
2.58 €/Kg

CON CARTA
ESSERE DECO



CIRIO
LE SELEZIONI
CILIEGINI
DI PUGLIA
400 G

0€79
1.98 €/Kg



BARILLA
SUGO
• ARRABBIATA
• BASILICO
• POMODORO E
DATTERINI
400 G

1€39
3.48 €/Kg



CURTIRISO
RISO CARNAROLI
1 KG

2€39



PANTALEO
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 L

4€89



DESANTIS
OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
1 L

2€99



PONTI
GLASSA
CON ACETO
BALSAMICO
DI MODENA IGP
• CLASSICO
• SOIA
250 G

2€15
8.60 €/Kg

TAGLIATI X LA CONVENIENZA



DECO
POMODORI PELATI
800 G

1€15
1.44 €/Kg



DECO
ACETO
DI VINO
• BIANCO
• ROSSO
1 L

0€80



VALGRI
• FAGIOLINI VERDI
• PISELLI FINISSIMI
340 G

1€00
2.94 €/Kg



BERNI
ALLA FIAMMA
• CHAMPIGNON
• ORTAGGI • CARCIOFI
350 G

1€99
5.69 €/Kg



MONINI
OLIVE BIO
• BELLA DI CERIGNOLA
• LECCINO
150 G

1€99
13.27 €/Kg



GALBANI
CREMA BEL PAESE
8 FORMAGGI
175 G

1€49
8.51 €/Kg


NOSTROMO
TONNO

- ALL'OLIO DI OLIVA 3 X 70 G
- GOCCIA D'OLIO

PINNE GIALLE APRI-GIRA FACILE 3 X 65 G
2.19

MULINO BIANCO
PAN CARRÈ
 24 FETTE
 430 G

0.89
 2.07 €/Kg

LE NATURELLE
 6 UOVA GRANDI
 EXTRA FRESCHE
 ALLEVATE A TERRA

1.65

RIO MARE
FILETTI DI TONNO
 • ALL'OLIO
 EXTRA VERGINE
 DI OLIVA
 • ALL'OLIO DI OLIVA
 180 G

3.89
 21.61 €/Kg

RIO MARE
PESTO AL TONNO
 VARI GUSTI
 130 G

2.19
 16.85 €/Kg

RIO MARE
TONNO
 AL NATURALE
 2+1 X 80 G

3.19
 13.29 €/Kg

MONTANA
 CARNE IN SCATOLA
 3 X 70 G

2.59
 12.33 €/Kg

CALVÈ
SALSA
 TOP DOWN
 • MAIONESE
 • KETCHUP
 VARI GUSTI
 430 ML

2.49
 5.79 €/L

ROBERTO
PANE PER TRAMEZZINO
 250 G

1.00
 4.00 €/Kg

SPADONI
PREPARATO
PER PANE
 • ALLA CURCUMA
 • NERO
 1 KG

1.99

DORIANO
CRACKERS
 • NON SALATI
 IN SUPERFICIE
 • SALATI
 • INTEGRALI
 700 G

2.39
 3.41 €/Kg

GALLO
CHIPS DI RISO
 • ROSSO CON PAPRIKA
 • INTEGRALE
 CON SALE MARINO
 • PROTEIN HOT SPICY
 40 G

0.79
 19.75 €/Kg



ESTATHÈ
• CLASSICO • ZERO
- LIMONE - PESCA
1,5 L

1€59
1.06 €/L

CON CARTA
ESERNE DECO

MORETTI
BIRRA
FILTRATA
A FREDDO
50 CL

1€00
2.00 €/L

CON CARTA
ESERNE DECO

PEPSI
• CLASSICA
• ZERO ZUCCHERI
2 X 1,5 L

2€19
0.73 €/L



• FERRARELLE
ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE NATURALE
• VITASNELLA
ACQUA MINERALE NATURALE
6 BOTTIGLIE X 50 CL

1€39
0.46 €/L



KINLEY
TONIC WATER
1 L

1€00



ZUEGG
SKIPPER SUCCO
SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI
VARI GUSTI
1 L

1€49



SCHWEPES
BIBITE
VARI TIPI
1 L

1€09



SANTAL
SUCCO ZERO
ZUCCHERI
AGGIUNTI
VARI GUSTI
25 CL

0€59
2.36 €/L

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



DECO
SCIROPPO
• AMARENA
• ORZATA
• MENTA
560 ML

2€49
4.45 €/L



GATORADE
SPORT DRINK
VARI GUSTI
50 CL

0€89
1.78 €/L



HEINEKEN
BIRRA
66 CL

1€09
1.65 €/L



SAN BENEDETTO
ZERO
VARI GUSTI
75 CL

0€59
0.79 €/L



BAVARIA
BIRRA 8+6
VARI TIPI
50 CL

1€29
2.58 €/L

CANTINA



MAXIMILIAN I
SPUMANTE
• MULLER THURGAU
DURELLO BRUT
• BLANC DE BLANCS
• ROSÉ EXTRA DRY
75 CL

2€99
3,99 €/L
CON CARTE
REGALINA BRICO



LA GUARDIENSE
GUARDIOLE DOC
• BIANCO • ROSSO
75 CL

1€99
2,65 €/L



ILLASI
TERRE AL LAGO
DOC
• CHARDONNAY
GARDA
• CUSTOZA
75 CL

2€99
3,99 €/L



LA VINICOLA
DEL TITERNO
CODÀ DI VOLPE
SANNIO DOP
75 CL

3€49
4,65 €/L



ILLASI
TERRE AL LAGO
BARDOLINO DOC
75 CL

3€49
4,65 €/L



DONNACHIARO
AGLIANICO
IRPINIA DOC
75 CL

6€49
8,65 €/L



SORRENTINO
VESUVIO
• BIANCO • ROSSO
75 CL

6€90
9,20 €/L



FEUDI
DI SAN GREGORIO
FALANGHINA
BRUT
75 CL

7€90
10,53 €/L



GIORGI
SANGUE DI GIUDA
DELL'OLTREPÒ
PAVESE DOC
75 CL

4€90
6,53 €/L



SANT'ORSOLA
PROSECCO
DIAMOND D.O.C.G.
EXTRA DRY
75 CL

5€90
7,87 €/L

DISTILLATI



SELECT
APERITIVO
70 CL

8€90
12,71 €/L



DOLCE VITA
DRY GIN
70 CL

12€90
18,43 €/L



ELVIVE
• BALSAMO 250 ML
• SHAMPOO 300 ML
VARI TRATTAMENTI

2€89



TENDERLY
KILOMETRICA
CARTA IGIENICA
FIBRE DI LINO
4 ROTOLI

1€79

CON CARTA
ESSERE DECO



LINES
È ASSORBENTI
• 8 CONALI
• 7 CONALI
• NOTTE - LUNGO

2€59



FELCE AZZURRA
BAGNODOCCIA
VARI TIPI
650 ML

1€99
3.06 €/L



CHILLY
INTIMO
VARI TIPI
200 ML

2€49
12.45 €/L

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

Le qualità dei prodotti Deco a prezzi bassi sempre



DECÒ
10 RASOI BASIC
DA UOMO
2 LAME

1€39



DECÒ
250 TOVAGLIOLI
DECORATI
1 VELO

1€89



MENTADENT
PROTEZIONE FAMIGLIA
• IGIENE QUOTIDIANA
• BIANCO QUOTIDIANO
75 ML

1€00
13.33 €/L



BOROTALCO
DEODORANTE
• SPRAY 150 ML
• ROLL ON 50 ML
• VAPO 75 ML
VARI TIPI

2€79



TEMPO
FAZZOLETTI 4 VELI
10 PACCHETTI

1€39



REGINA
BLITZ
ASCIUGATUTTO
100 STRAPPI

2€29



GENERAL
DETERSIVO
LAVATRICE
UNIVERSALE
108 LAVAGGI

6€99

CON CARTA
ESSENE DECO



DASH
PODS
• 50 REGOLARE
• 38 POWER
+EXTRA SMACCHIANTE

13€59

CON CARTA
ESSENE DECO



ACE
CANDEGGINA
GENTILE OXY COLOR
• FRESCO PROFUMO
• LAVANDA E MUSCHIO BIANCO
950 ML

1€99

2.09 €/L



VERNEL
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VARI TIPI
78 LAVAGGI

2€99



NAPISAN
ADDITIVO
• POLVERE
500 G
• LIQUIDO
• CLASSICO
• PROFUMO
DI PRIMAVERA
1 L

2€99



DIXAN
DETERSIVO
IN POLVERE CLASSICO
PULITO PROFONDO
70 MISURINI

11€90



LYSOFORM
PAVIMENTI
VARI TIPI
1,1 L

1€89

1.72 €/L



WHISKAS
PURE DELIGHT
BOCCONCINI
PER GATTI VARI TIPI
4 X 85 G

1€99

5.85 €/Kg



LE CHAT
PATÉ PER GATTI
• VITELLO
• ORATA
E PESCE BIANCO
400 G

0€69

1.73 €/Kg



PURINA
FRISKIES
CROCCHETTE
PER GATTI
• ADULT 400 G
• STERILIZED 375 G
VARI GUSTI

1€59



PEDIGREE
DENTASTIX IGIENE
ORALE PER CANI
• SMALL • MEDIUM
• LARGE

1€89



ULTIMA
DOG
CROCCHETTE
VARI TIPI
800 G

2€99

3.74 €/Kg

**TAGLIATI
X LA CONVENIENZA**

La qualità dei prodotti Decò a prezzi bassi sempre



DECÒ
ADULT PRO MINI
CROCCANTINI
CON POLLO
FRESCO PER CANI
1,5 KG

3€99

2.66 €/Kg

BOOM di
CONVENIENZA



**CENTO BONTÀ
GRATTUGIATO
FRESCO
100 G**

0€90
9,00 €/kg

CON CARTA
SENSE DECO



**ARBOREA
LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1 L**

0€85

CON CARTA
SENSE DECO



**PERONI
BIRRA
3 X 33 CL**

1€99
2,01 €/L

CON CARTA
SENSE DECO

DIMENTICATA LA CARD?
CON L'APP BASTA UN TAP



**CON L'APP DECÒ
HAI SEMPRE I SERVIZI
CHE CERCHI
SUL TUO SMARTPHONE**

Rendi semplice,
comoda e veloce
la tua spesa quotidiana

SCARICA L'APP DECÒ DEL GRUPPO MULTICEDI



Deco Pronti per la Scuola!

ACQUISTA DA NOI
I TUOI LIBRI DI TESTO

**RISPARMIA
SUBITO IL**

15%
SUL TOTALE DEI LIBRI ACQUISTATI



INIZIATIVA VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI
E CHE ESPONGONO LA LOGANDINA

Servizio di copertinatura **RobiTo** aggiungendo solo 1,40€

**PIANTE
E FIORI**



**CACTUS
E SUCCULENTI
A TEMA
Ø 6,5 CM**

1€99



**LANTANA
VASO
Ø 14 CM**

1€99

**COMPOSIZIONE
PIANTE GRASSE
VASO CERAMICA
Ø 16 CM**

15€99



**Pronti per la
SCUdecò LA**

Tante offerte valide
fino al 21 settembre 2026

Inquadra e
scopri di più



solo nei punti vendita aderenti

PIÙ DI 500 PUNTI DI VENDITA IN 8 REGIONI D'ITALIA

SCOPRI QUELLO PIÙ VICINO A TE SU [SUPERMERCATIDECO.MULTICEDI.IT](https://www.supermercatideco.multicedi.it)

Numero verde
0823 1658500

ASSISTENZA CLIENTI
dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00 alle ore 18.00



NON DISPNDERE NELL'AMBIENTE

La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali,
ha come scopo di informare le iniziative dei punti vendita Decò.
A tutela dell'ambiente e dei decori urbani,
Vi invitiamo a segnalare eventuali infrazioni

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE E IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPIS CONO
LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE DAL D.LGS 206/03 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI.
LE OFFERTE SONO VALIDE FINO A ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE
UN USO FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RIPRESENTARE L'IMMAGINE REALE
DEL PRODOTTO IN OFFERTA.

**GRUPPO
multicedi**

[info.affiliazione.multicedi.com](https://www.info.affiliazione.multicedi.com)